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 RM – KSS.0012.28.01.2023 
 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 30 stycznia 2023 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22. 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył o godz. 09:08 Przewodniczący 

Komisji Stanisław Zaborowski witając Burmistrza Rzgowa Mateusza Kamińskiego, 

Kierowników Referatów Urzędu Miejskiego, a także członków pozostałych Komisji Rady 

Miejskiej w Rzgowie, tj.: 

- Komisji Rewizyjnej, 

- Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów.  

  

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski na podstawie listy obecności 

poinformował, że brak jest pozostałych członków komisji, w związku z czym stwierdził brak 

quorum uprawniającego do podejmowania decyzji. Nieobecny radny Paweł Redzynia, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Marek Bartoszewski. Lista obecności stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Ad.3. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Omówienie materiałów na LVII sesję Rady Miejskiej: 

a) uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia 

w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 

2019-2023. (DRUK 1) 

b) uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z  wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania. (DRUK 2) 

c) sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego za rok 2022. (DRUK 3) 

d) uchwały w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego pn. „Jagódki” w Tadzinie. 

(DRUK4) 

e) uchwały w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego pn. „Jagódki II” w Tadzinie. 

(DRUK 5) 

f) uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Rzgów oraz określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez uczelnie i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy, na 

które dofinansowanie będzie przeznaczone w 2023 r. (DRUK 6) 

g) uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów 

niepełnosprawnych oraz rodziców. (DRUK 7) 

h) uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 

2023-2034. (DRUK 8) 
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i) uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2023. (DRUK 9) 

j) uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Rzgów w 2023 roku. (DRUK 10) 

k) uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Hucie Wiskickiej i Grodzisku. (DRUK 11) 

l) uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Prawdzie. (DRUK 12) 

m) uchwały w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Rzgów. (DRUK 13) 

n) uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym 

Rady Miejskiej w Rzgowie oraz zwrotu kosztów podróży służbowej. (DRUK 14) 

o) uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rzgowie 

do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Rzgowie. (DRUK 15) 

p) uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet sołtysom oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowej. (DRUK 16) 

5. Omówienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Rzgów. 

6. Omówienie projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów.  

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.4. 

Brak. 

 

Ad.5. 

Brak. 

 

Ad.6. 

Brak. 

 

Ad.7. 

Brak.  

 

Ad.8. 

Wobec brak wymagającego quorum Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski  

o godz. 09:10 zamknął posiedzenie Komisji Spraw Społecznych.  

 

 

Protokołowała:            Przewodniczył: 

 

                    PRZEWODNICZĄCY  

       KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  

 

 

         Stanisław Zaborowski  


